
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Albrandswaard tot wijziging van de Mandaatbesluitregeling 2024 van de 

gemeente Albrandswaard voor de medewerkers van de gemeente, de 

BAR-organisatie en gemeente Ridderkerk 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Albrandswaard; 

  

gelet op afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht 

  

B E S L U I T 

Artikel  I 
De Mandaatbesluitregeling 2024 van de gemeente Albrandswaard voor de medewerkers van de ge- 

meente, de BAR-organisatie en gemeente Ridderkerk als volgt te wijzigen. 

  

In Bijlage 1 wordt mandaat 63 vervangen door: 

randvoor- 

waarden/ In- 

onder ver- 

antwoorde- 

onder ver- 

antwoorde- 

Mandaaat 

verleend 

Mandaat 

aan 

Bevoegd 

bestuursor- 

gaan 

omschrijving be- 

voegdheid 

num- 

mer 

structies/ 

toelichting 

lijkheid 

TEAM 

lijkheid 

CLUSTER 

aan functio- 

naris 

Portefeuil- 

lehouder 

College Besluiten op be- 

zwaarschriften con- 

63 

form advies Com- 

missie bezwaar- 

schriften 

  

In Bijlage 1 wordt mandaat 64 vervangen door 

randvoor- 

waarden/ In- 

onder ver- 

antwoorde- 

onder ver- 

antwoorde- 

Mandaaat 

verleend 

Mandaat 

aan 

Bevoegd 

bestuursor- 

gaan 

omschrijving be- 

voegdheid 

num- 

mer 

structies/ 

toelichting 

lijkheid 

TEAM 

lijkheid 

CLUSTER 

aan functio- 

naris 

Portefeuil- 

lehouder 

College Besluiten op be- 

zwaarschriften zon- 

64 

der advies Commis- 

sie bezwaarschrif- 

ten 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2024. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van van de gemeente Albrands- 

waard op 21 mei 2024, 

de secretaris, 

mr. drs. Florus van der Linden 

de burgemeester, 

drs. Jolanda de Witte 

Nr. 234647 

GEMEENTEBLAD 30 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Albrandswaard 

Gemeenteblad 2024 nr. 234647 30 mei 2024 1 


